
 

ΘΕΜΑ:   «Τροποποίηση τοποθέτησης -διάθεσης εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ07 για συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού τους ωραρίου διδασκαλίας για το διδακτικό έτος 2025-2026». 
 

Η Διευθύντρια της  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 
94/τ.Α΄/205-1997). 

2. To Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις». 

3. To Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 
αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

4. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού στους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 

5. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ´/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

7. Τις αιτήσεις-ενστάσεις των εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ07 
8. Την με υπ.αριθμ.:Φ.11.2/4550/15-09-2025 αίτηση ανάκλησης απόσπασης της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ07 

Παπαθεοδωρίδου Αναστασίας.  
9. Τις ανάγκες στις σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Καβάλας όπως διαμορφώθηκαν μετά τις τοποθετήσεις. 
10. Τη με αριθ.27η /17-09-2025 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1.Τροποποιούμε τη διάθεση  των  παρακάτω εκπαιδευτικών  κλάδου ΠΕ07 από 18-09-2025 σε σχολικές 
μονάδες της αρμοδιότητάς μας για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος 
2025-2026 σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα: 
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------ 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
-------- 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Ιωαννίδου Μαρίνα 
2513 513542 
Εθνικής Αντίστασης 20 
651 10 - Καβάλα 
1159 
mail@dipe.kav.sch.gr 
https://dipe.kav.sch.gr 
 

 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗ 4η ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑΣ 

 
Καβάλα, 
Αριθ.Πρωτ. 

 
18/09/2025 
Φ.11.2/4685  

 
 
 
                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΖΓ46ΝΚΠΔ-Τ43



 
 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Ω
ΡΕ
Σ 

1η ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 2η ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

3η ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

4η ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω

Ρ
ΕΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

4 2ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 10 5ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  

5 Δ.Σ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 2 - - 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 16 ο Δ/Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 1ο Δ.Σ Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ 2 2ο  Δ/Σ 
ΠΕΡΑΜΟΥ  

2 Δ.Σ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 4 Δ.Σ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 8 

ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Δ/Σ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 5 1ο Δ.Σ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 4 2ο  Δ/Σ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ  

4 Δ/Σ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 6          2ο  Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 

 
 
 
 

 

 
 

 
Η Διευθύντρια 

 

 
Δρ. Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

 
 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΜΖΓ46ΝΚΠΔ-Τ43


		2025-09-18T14:14:31+0300
	Athens




